
 
 

UCHWAŁA NR XVII/38/2025 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych dodatków oraz 
innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Nieporęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 30 ust. 6, ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/77/2019 Rady Gminy Nieporęt z dnia 10 października 2019 r. w sprawie 
Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Nieporęt (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 13128 i z 2022 r. poz. 11889) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela i wicedyrektora oraz okres jego przyznawania 
ustala dyrektor szkoły, uwzględniając zakres spełniania warunków, o których mowa w § 4 ust. 1, a w 
stosunku do dyrektora – wójt, uwzględniając poziom spełniania warunków, o których mowa 
w § 4 ust. 1 i 2.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe na dodatki motywacyjne planuje się w wysokości: 

1) dla dyrektorów – do 60% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie; 

2) dla wicedyrektorów – do 30% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie; 

3) dla nauczycieli – do 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.”; 

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość przyznanego nauczycielowi, dyrektorowi i wicedyrektorowi dodatku motywacyjnego 
nie może być miesięcznie niższa niż 5% i wyższa niż 60% otrzymywanego przez nich wynagrodzenia 
zasadniczego.”; 

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, albo inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie placówki, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w poniższej tabeli: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3984



 
Lp Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Miesięczna wysokość dodatku 

(min. – max.) 
1 2 3 
1. Dyrektor przedszkola 20 – 40% wynagrodzenia zasadniczego 
2. Dyrektor szkoły liczącej: 

1) do 9 oddziałów (włącznie) 
2) 10 – 17 oddziałów 
3) 18 – 25 oddziałów 
4) 26 i więcej oddziałów 

 
20 – 40% wynagrodzenia zasadniczego 
25 – 50% wynagrodzenia zasadniczego 
30 – 60% wynagrodzenia zasadniczego 
35 – 70% wynagrodzenia zasadniczego 

3. Wicedyrektor przedszkola 20 – 40% wynagrodzenia zasadniczego 
4. Wicedyrektor szkoły 20 – 40% wynagrodzenia zasadniczego 
5. Kierownik świetlicy szkolnej 15 – 30% wynagrodzenia zasadniczego 

            .”; 

5) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania w związku z powierzeniem mu funkcji 
wychowawcy klasy przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, 
z zastrzeżeniem ust. 6: 

1) w szkole podstawowej w wysokości 350 zł; 

2) w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej w wysokości 350 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Piotr Pietrucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3984


	UCHWAŁA NR XVII/38/2025 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-15T08:11:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




